
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.decembrī                                                         Nr. 849  

(protokols Nr.17, 20.§) 

 

Par atlīdzību Ludzas novada pašvaldības domes izveidoto komisiju, valžu un darba 

grupu locekļiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 14. punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3. panta 63 daļu, Ludzas 

novada pašvaldības 2021. gada 29. jūlija nolikuma Nr.1/2021 “Ludzas novada pašvaldības 

amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums” 6.1. un 6.3. punktu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Noteikt Ludzas novada pašvaldības domes izveidoto komisiju, valžu un darba grupu 

locekļiem (kuri nav Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas vai pašvaldības 

iestāžu darbinieki) par darbu komisijās, valdēs, padomēs un darba grupās šādu darba stundas 

tarifa likmi 8,20 euro. 

2. Ar šā lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē: 

2.1. Ludzas novada pašvaldības domes 2021.gada 23. septembra lēmums “Par atlīdzību 

par darbu komisijās” (protokols Nr.8, 68.§); 

2.2. Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 31.marta lēmums “Par grozījumu 

Ludzas novada pašvaldības domes 2021.gada 23.septembra lēmumā “Par atlīdzību par darbu 

komisijās”” (protokols Nr.7, 21.§). 

3. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. janvārī. 

  

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 
 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

